INDICAÇÃO N° 012025

SENHOR PRESIDENTE

NOBRES PARES

HELI FERREIRA DA SILVA, vereador desta Casa, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas, vem respeitosamente SOLICITAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

WILSON ROBERTO RIBEIRO, que através do setor competente atenda a seguinte INDICAÇÃO:

. PARA QUE SEJA IMPLANTADO UMA UNIDADE DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA -

PSF, NO BAIRRO M4DRI, PARA A TENDER AQUELES MORADORES.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação justifica-se em atenção à solicitação dos moradores do referido bairro e pela

necessidade de atender a demanda existente no mesmo, tendo em vista o crescimento populacional do bairro

em questão.

Visto o interesse e as necessidades acima expostas e sendo justa a causa, solicito aos nobres

vereadores desta casa que se empenhem na aprovação desta indicação.

Nestes Termos 	-

Pede 	eri ento

HELI FERREIRA DA SILVA
Vereador Autor

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Araporã, em 07 de Março de 2025.

Rua Antonio Galé, no 48 - CEP: 38.465-000 - Araporã-MG
(34) 3284-9403 - www.arapora.rng.leg.br  - assessoriacamaraarapora@gmail.com